



**Protokół z Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
z dnia 17 czerwca 2024r.**

- Prowadzący obrady: Przewodnicząca Komisji Marta Góralczyk
- Obecni 4/4

Skarżący Krzysztof W.

Adwokat Marcin Szulik

- Porządek Komisji zgodny z planem pracy:

1. Skarga Mieszkańca Pana Krzysztofa W. na Burmistrza Miasta Czeladź SE-RM.1510.4.2024.

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Witam Państwa na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Stwierdzam prawomocność dzisiejszego posiedzenia. W porządku obrad mamy do rozpatrzenia jedną skargę Pana Krzysztofa W. Oddaję głos Panu Mecenasowi.

Adwokat Marcin Szulik – Skarga, która była przedmiotem rozpoznania już uprzednio. Na skutek obiegu dokumentacji stwierdzono, że ta skarga uprzednio została rozpoznana w sposób nieprawidłowy. Obecnie wróciła ona do Urzędu Miejskiego i musi być ponownie rozpoznana. Ponowne rozpatrzenie tej skargi wymaga zgromadzenia dokumentacji oraz zaciągnięcia informacji od Pana Burmistrza. Wobec czego rekomenduje się zwrócenie przez komisję o udzielenie stosownych wyjaśnień oraz przedłożenie dokumentacji dotyczącej tej skargi o numerze SE-RM.1510.4.2024. Po uzyskaniu dokumentacji i stosownych wyjaśnień będzie możliwe pełne i rzetelne wyjaśnienie tej skargi. Rekomenduję oddanie pod głosowanie wniosku do Pana Burmistrza o przedłożenie dokumentacji.

Radna Teresa Kosmala – Zapoznałam się z protokołem poprzedniej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, gdzie wyjaśnienia Pana Radcy Prawnego wprowadzają radnych w błąd, nie muszą się do końca znać na wszystkich przepisach i KPA. Chciałam zapytać – czy Pan jest reprezentantem Urzędu Miejskiego?

Adwokat Marcin Szulik – Tak. Jestem adwokatem, wykonuję zawód adwokata na podstawie ustawy o adwokaturze, świadczę pomoc prawną dla Urzędu Miejskiego w Czeladzi. W dniu dzisiejszym zastępuję Pana Mecenas Tomasz Wójkowskiego, na stałe do tych czynności delegowany jest mecenas Wójkowski.

Radna Teresa Kosmala – Rozumiem. Zapoznaliśmy się z opinią organu nadzorczego i z uzasadnieniem do niej. Po posiedzeniu, które odbyło się 7 kwietnia 2024 roku z Radcą Prawnym zorientowałam się, że wprowadzał w błąd przez swoje wyjaśnienia.

Adwokat Marcin Szulik – Pan Tomasz Wójkowski wykonuje zawód od 30 lat, jeżeli jakieś nieścisłości Pani dostrzegła to należy to bezpośrednio z Panem Mecenasem wyjaśnić. Nie jestem w stanie się do tego odnieść.

Skarżący Krzysztof W. – Ale dzisiaj się nie pojawił. Zawsze mógł, dzisiaj nie mógł.

Adwokat Marcin Szulik – To nie podlega teraz mojemu procedowaniu.

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Byłam w piątek w kontakcie z Panem Mecenasem i on również wskazywał takie rozwiązanie.

Adwokat Marcin Szulik – To czego Pan oczekuje powinno być zrobione w sposób pryncypialny. Komisja powinna poświęcić swój czas i uwagę należytą. Chce Panu powiedzieć, że to stanowisko zmierza do tego, żeby uczynić zadość Pana oczekiwaniom.

Skarżący Krzysztof W. – Pan Adwokat Szulik przed chwilą powiedział, że Pan Radca Prawny Tomasz Wójkowski ma praktykę 30-letnią w tej branży. Ten knot, który został wypuszczony, czyli ta uchwała, która nie jest jedyna tego typu wyprodukowana przez Pana Tomasza Wójkowskiego. Mam ich kilkanaście, a może i nawet kilkadziesiąt. Zawsze te kwestie były w ten sposób rozpatrywane. Ja mam pytanie tego typu – czy kancelaria prawna przy Urzędzie Miasta, przy Burmistrzu jest prywatną kancelarią Zbigniewa Szaleńca?

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Panie Krzysztofie, spotkaliśmy się tutaj w zupełnie innej sprawie.

Skarżący Krzysztof W. – Nie, w tej. Uważam, że tego typu uzasadnienia prawne, a podejrzewam że prawnie opiniował Pan Tomasz Wójkowski to na prywatne życzenie Pana Burmistrza Zbigniewa Szaleńca. Za to co ja w tej chwili mówię ponoszę pełną odpowiedzialność. Gdybym się nie zgodził z każdą uchwałą to opinia Wojewody Śląskiego byłaby tak samo druzgocząca jak w przypadku tej uchwały.

Adwokat Marcin Szulik – Należy się zgodzić, że uchwała została oceniona krytycznie, ponownie należy się odnieść do skargi, którą Pan złożył. Rekomenduję oddanie pod głosowanie wniosku komisji.

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: Komisja zwraca się o udostępnienie wszelkiej dokumentacji oraz złożenie wyjaśnień dotyczących skargi złożonej przez Pana Krzysztofa W. SE-RM.1510.4.2024. Komisja prosi jednocześnie o niezwłoczne doręczenie dokumentacji. Kto jest za?

Radna Teresa Kosmala – Ja jeszcze wcześniej mam pytanie Pani Przewodnicząca. Chciałam zapytać jeszcze Pana Adwokata. W jakim trybie komisja ma działać? Zgodnie z tym co napisał w uzasadnieniu Wojewoda to ma być tryb uproszczony, ale tryb z KPA. Pan Radca w kwietniu wypowiedział się, że skarga jest bezzasadna, nie argumentował dlaczego, nie dał uzasadnienia. Trudno przeprowadzić to postępowanie w trybie uproszczonym administracyjnym na podstawie KPA. Najpierw powinna komisja uznać czemu ta skarga jest bezzasadna.

Adwokat Marcin Szulik – Żeby uznać, że skarga jest zasadna komisja najpierw musi zgromadzić odpowiednie materiały. Komisja nie ma innej możliwości niż procedować w trybie postępowania administracyjnego. Pytanie Pani jest może zasadne, ale w sumie sama sobie Pani na nie odpowiedziała.

Radna Teresa Kosmala – Musimy podjąć decyzję, że wszczynamy postępowanie, jest to całkiem nowa procedura, tamtej nie ma.

Adwokat Marcin Szulik – Tamta sprawa wróciła teraz do ponownego rozpoznania, kwestia jest przepisów uprzednich. Nie zgadzam się z Panią, że jest źle rozpatrzona.

Radna Teresa Kosmala – Jeżeli ona jest od początku źle rozpatrzona?

Adwokat Marcin Szulik – A to co wpłynęło uprzednio to jest to nowa skarga?

Radna Teresa Kosmala – Ale postępowanie jest nowe. Rozumiem, że to postępowanie prowadzimy w uproszczeniu tak jakby prowadził to organ urzędu w stosunku do innych postępowań administracyjnych.

Adwokat Marcin Szulik – Zadaniem obecnej komisji jest wyjaśnienie w sposób pryncypialny. Niesłusznie generujecie Państwo zbędne emocje. Nie ma to sensu. Trzeba zrobić to o co Pan prosi. To się Panu słusznie należy.

Skarżący Krzysztof W. – Ale ja tego nie otrzymałem. Dlaczego nie otrzymałem tego przy pierwszym razie?

Adwokat Marcin Szulik – Otrzymał Pan, ale wadliwą odpowiedź.

Skarżący Krzysztof W. – I ja za to odpowiadam? Chciałbym zwrócić komisji na jedną rzecz uwagę. Jesteście komisją i jesteście radnymi. Tego typu gniotów mam już kilkanaście. Pani Przewodnicząca, za rok 2022 obsługa kancelarii prawnej przy urzędzie – to jest informacja od Naczelnika Wydziału Prawno-Organizacyjnego Pani Małgorzaty Imańskiej – wyniosła blisko ćwierć miliona złotych. My podatnicy płacimy za to, żeby urząd produkował tego typu gnioty, które później musi wyjaśniać Urząd Wojewódzki. Za co my płacimy? Ja powinienem te informacje dostać na wstępie. Płacimy pieniądze na kancelarię prawną i jesteśmy oszukiwani.

Przewodnicząca Marta Góralczyk – To ja przeczytam treść wniosku. Proszę o informację kto jest za?

Radna Teresa Kosmala – Ja bym chciała jeszcze zapytać. Jakie to są te niezbędne dokumenty?

Adwokat Marcin Szulik – Wszelkie związane ze sprawą.

Radny Patryk Trybulec – Szanowni Państwo, Pan te uchwały uznaje za gnioty i tak dalej. Należy zwrócić uwagę, że w ostatnim czasie zupełnie zmieniło się podejście do wielu spraw nadzoru Pana Wojewody, dotyczy to zarówno spraw rozpatrywanych w tym trybie i wielu, wielu innych. Akty prawa miejscowego, czy uchwały były podejmowane przez nadzór Wojewody bez zarzutu, teraz zmieniły się interpretacje, nie powinno chyba być tak w prawie, że wszystko jest tak rozbudowane, zagmatwane. Przez wiele lat program współpracy z organizacjami pozarządowymi przyjmowano jako zwykłą uchwałę i tak było od lat x. Nagle się okazało się, że jest to akt prawa miejscowego, od dwóch lat tą uchwałę należy przyjmować jako akt prawa miejscowego co zmienia prowadzenie tej uchwały. Z tego powodu należy uznać, że przez 10 lat były wypuszczane gnioty, bo ktoś zmienił interpretację tego samego artykułu prawnego?

Skarżący Krzysztof W. – Pan sugeruje, że Wojewoda posłużył się tu kłamstwem?

Radny Patryk Trybulec – Nie, nie mówię tego. Pani Radna wprowadzimy wniosek o prośbę o przedłożenie dokumentów.

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Proszę Państwa, chciałabym przeprowadzić głosowanie.

Radna Teresa Kosmala – Pani chce przeprowadzić głosowanie, a my mamy skarżącego i drugą stronę postępowania administracyjnego, czyli Pana Burmistrza. Ustaliliśmy, że jest to ta sama skarga. Rozumiem, że jest to skarga na Burmistrza, czyli do kogo występujemy po dokumenty?

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Dokumenty znajdują się w Wydziale Prawno-Organizacyjnym.

Radna Teresa Kosmala – Dotyczące czego?

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Dotyczące całej sprawy.

Radna Teresa Kosmala – Co to jest za sprawa? Skarga na Burmistrza, że nie ma nadzoru nad pracownikami.

Adwokat Marcin Szulik – Tam są konkretne dokumenty.

Radna Teresa Kosmala – A kto to będzie oceniał?

Radny Patryk Trybulec – Komisja, komisja będzie oceniać.

Radna Teresa Kosmala – Jakie to są wszelkie dokumenty?

Radny Patryk Trybulec – Pani chce teraz wprowadzić te dokumenty?

Skarżący Krzysztof W. – Pani ma takie prawo.

Radny Patryk Trybulec – Pani ma prawo złożyć wniosek formalny o to, żeby doprecyzować wniosek i my to przegłosujemy.

Radna Teresa Kosmala – Ja chcę złożyć ten wniosek tylko Pani Przewodnicząca już przystąpiła do głosowania. Uważam, że mogą być to wszystkie dokumenty i te które gdzieś wyjdą w procesie. Zapoznawałam się z materiałami i nie mam przekonania, że Pan ma rację. Mogą być wszelkie inne, a ja nadal będę szukać. Zgłaszam wniosek.

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Chciałabym przegłosować ten wniosek i jeżeli jest to możliwe to umówić się z Państwem na piątek na godzinę 13:00.

Radna Teresa Kosmala – Chciałam jeszcze zapytać Pana Mecenasa. Rada Miasta ma termin 30-dniowy do tego, żeby się odnieść, sprzeciwić tej decyzji Wojewody. Rozumiem, że jest obowiązek poprosić Radę Miasta czyli zrobić to na sesji – czy rada chce składać odwołanie od tej decyzji czy nie.

Adwokat Marcin Szulik – Nie ma takiego obowiązku. Została nam skarga do rozstrzygnięcia.

Radna Teresa Kosmala – Dobrze, ale to jest rada, my jesteśmy tylko organem, rada może nas posłuchać, naszej opinii, to ona głosuje, ona jest jakby podstawowym organem decyzyjnym. To jest tylko moje zdanie, w trakcie okaże się czy mam rację czy nie. Druga rzecz jest taka, że my jako komisja mamy tylko miesiąc na rozpatrzenie tej skargi. Po wycofaniu z obrotu prawnego tej poprzedniej uchwały jak się liczą nasze terminy? Jesteśmy w tym czasie kiedy rozpatrujemy skargę, a jednocześnie teoretycznie rada może powiedzieć, że się odwołuje, bo będzie miała innego prawnika. Przy okazji chciałam powiedzieć, że ustawa i nasz statut gminy mówi o tym, że nie musimy korzystać z mecenasa z urzędu. KPA mówi, że obywatel nie musi wszystkiego wiedzieć, ma być pouczony. Rozumiem, że z przyczyn finansowych nie musimy, mamy zaufanie do naszych prawników. Pan tutaj zarzucał, że są to prawnicy Pana Burmistrza.

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Pani Tereso, proszę napisać wniosek. Panie Krzysztofie, czy mogłabym prosić o chwilę ciszy, chciałam przegłosować ten wniosek, ponieważ dzisiaj nic się nie wyjaśni, musimy mieć komplet dokumentów, dostęp do dokumentacji. Bardzo proszę członków komisji o głosowanie.

Radna Teresa Kosmala – To może ja przeczytam ten wniosek?

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Najpierw byśmy chcieli przegłosować mój wniosek.

Radny Patryk Trybulec – Jeśli Pani Radna zgłasza wniosek formalny co do treści tego wniosku...

Radna Teresa Kosmala – Chciałabym wprowadzić protokół Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z 07.03.2024r.

Radny Waldemar Żak – Ale ten protokół jest ogólnie dostępny.

Radna Teresa Kosmala – Nie jest dostępny, to są załączniki do naszego posiedzenia, to jest załącznik do uzasadnienia. Tam są też ważne fakty, które Pan zgłaszał. Odpowiedź Burmistrza na pisma. My nie jesteśmy zwykłą komisją, bo nie pracujemy tylko na statucie. My jesteśmy Komisją Skarg i Wniosków, żadna inna komisja nie opiera się na KPA.

Adwokat Marcin Szulik – Przecież Państwo będziecie głosować.

Radny Patryk Trybulec – Pani Radna, proszę sformułować ten wniosek i myślę, że będzie dobrze.

Radna Teresa Kosmala – Proszę bardzo. Protokół z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 07.03.2024r. jako materiał dowodowy w postępowaniu toczącym się.

Radny Patryk Trybulec – Może Pani przeczytać ten nasz wniosek?

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: Komisja zwraca się o udostępnienie wszelkiej dokumentacji oraz złożenie wyjaśnień dotyczących skargi złożonej przez Pana Krzysztofa W. SE-RM.1510.4.2024. Komisja prosi jednocześnie o niezwłoczne doręczenie dokumentacji.

Radna Teresa Kosmala – Do kogo się komisja zwraca?

Pracownik Biura Rady – Do Burmistrza. Pan Krzysztof składa też liczne zapytania do wydziału, który Pani wyczytała. W wydziale są informacje publiczne, jest mnóstwo dokumentów dotyczących tej sprawy i Państwo występujecie do Burmistrza, żeby udostępnił z wydziału te dokumenty, my je wszystkie Państwu zbierzemy i wyślemy.

Radny Patryk Trybulec – Jeżeli się okaże, że czegoś brakuje to komisja o to ponownie wystąpi.

Radna Teresa Kosmala – Proszę mnie przegłosować. Składam pierwszy wniosek: Protokół Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 07.03.2024r. jako dowód w sprawie. Pani przewodnicząca może to poddać pod głosowanie, możecie mnie Państwo przegłosować jeśli tego nie chcecie.

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Proszę o następny wniosek Pani Radna.

Adwokat Marcin Szulik – Proszę napisać wniosek i wyszczególnić wszystkie te dokumenty.

Radny Patryk Trybulec – Pani Radna chce w końcu złożyć ten wniosek czy bez?

Radna Teresa Kosmala – Chciałabym, żeby to było formalnie przeprowadzone, ale jeśli Państwo się zgadzacie, że będzie to dopisane to po co wniosek?

Pracownik Biura Rady – Czyli protokół z 7 marca, następne?

Radna Teresa Kosmala – Kserokopie odpowiedzi na pisma Pana skarżącego, których udzielił Pan Burmistrz: 19 sierpnia 2021.

Radny Patryk Trybulec – To dotyczy tej sprawy?

Pracownik Biura Rady – Tak, Pan odnosi się tutaj również do 2021 rok.

Radna Teresa Kosmala – Wojewoda twierdził w pewnym momencie, że są wymienione w tym piśmie, a nie były rozpoznane. Proszę sprawdzić i powiedzieć czy dotyczą tej sprawy czy nie.

Skarżący Krzysztof W. – One dotyczą tej sprawy, dlatego że Wojewoda o tym pisze.

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Czy to wszystko Pani Radna?

Radna Teresa Kosmala – Nie. Udostępnienie regulaminu płacy i pracy Urzędu Miejskiego jeżeli takowy istnieje.

Radny Waldemar Żak – Czy my możemy kontrolować taki regulamin?

Skarżący Krzysztof W. – A jak uchwalacie pensje Burmistrza to jest to tajemnicą?

Radny Patryk Trybulec – Nie.

Skarżący Krzysztof W. – No właśnie, więc każdy urzędnik podlega takiej samej weryfikacji.

Radna Teresa Kosmala – Wystąpić z wnioskiem do Burmistrza o zajęcie stanowiska w sprawie. Wnoszę o przesłuchanie Pana Burmistrza. Łatwiej nam będzie wystąpić z takim wnioskiem. Pan skarży się na Burmistrza na to, że nie prawidłowo kontroluje pracowników, których z imienia i nazwiska wymienił: Panią Sekretarz, Panią Zastępcę Burmistrza, Drugą Panią Zastępcę Burmistrza z poprzedniej kadencji i jeszcze Panią Skarbnik. Pan Burmistrz jest stroną w sprawie, on ma nadzór nad wszystkim i pracownikami, jest jednoosobowym przedstawicielem urzędu. Nie wiem do kogo wystąpić z pominięciem tych osób. Ja bym proponowała, żeby wystąpić do Pani Skiby lub do Pana Mentla. Nie wiem co Pan adwokat na to? Żeby nie było takiej sytuacji, że ktoś daje dokumenty we własnej sprawie, ponieważ do takiego postępowania może dać takie dokumenty jakie uważa.

Adwokat Marcin Szulik – Musimy wystąpić o te dokumenty. Po zbadaniu ich przez Państwa będziemy dalej procedować.

Radna Teresa Kosmala – Rozumiem, że zarówno statut miasta jak i obowiązki wszystkich pracowników są nam znane, bo powinny być znane.

Adwokat Marcin Szulik – Jest to dopisane i proszę o oddanie pod głosowanie wniosku.

Radna Teresa Kosmala – Nie dowiedziałam się czy mamy tylko miesiąc?

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Teraz będziemy oczekiwać na wyjaśnienia od Pana Burmistrza, więc na pewno do piątku na pewno nie będziemy mieć tych dokumentów.

Adwokat Marcin Szulik – Ale wszystkie inne dokumenty mieć będziemy.

Radna Teresa Kosmala – Nie oczekuję mieć tego teraz. Te wyjaśnienia mogą być ustne i mogą być na piśmie. Pan Burmistrz jak i Pan możecie się na każdym etapie zapoznawać ze wszystkimi aktami sprawy.

Skarżący Krzysztof W. – W jaki sposób miałbym to czynić?

Radna Teresa Kosmala – Musi się Pan udać do Biura Rady i zapytać. Tam może zapoznać się Pan z dokumentami.

Adwokat Marcin Szulik – Zawsze ma Pan prawo zapoznawać się z dokumentacją.

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Bardzo proszę o głosowanie jeśli to wszystko.

Radna Teresa Kosmala – Jeszcze chciałam zapytać kiedy dostaliśmy to rozstrzygnięcie, bo mam kopię, ale bez daty. Od kiedy liczy nam się termin? Data wpływu się liczy.

Pracownik Biura Rady – Już sprawdzę datę w Biurze Rady.

Skarżący Krzysztof W. – W międzyczasie chciałbym Państwu przekazać taką informację, że pismo z którym zwróciłem się do Pana Burmistrza 24.01.2024 roku – nie otrzymałem nadal odpowiedzi.

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Sprawdzimy Panie Krzysztofie i wrócę do Pana z informacją w piątek.

Skarżący Krzysztof W. – Chciałem tylko Pani powiedzieć, żeby miała Pani rozszerzoną wiedzę. Każdy ujawniony przypadek naruszenia regulaminu pracy urzędu spotyka się z przewidzianą reakcją pracodawcy. Z poważaniem Zbigniew Szaleniec. Uważam, że w tym piśmie, moim piśmie do Burmistrza jest informacja bardzo czytelna, on się do niej nie ustosunkował. A tu w 2020 roku zapewnia mnie jaki on jest prawy. Guzik prawda, zwykły kłamca.

Radna Teresa Kosmala – Pan Wojewoda tutaj pisze: „Zgodnie ze skargą skierowaną do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta skarżący zarzucił Burmistrzowi” – data wpływu do Urzędu Miasta 15 marca 2024 roku.

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Kiedy to pismo wpłynęło?

Pracownik Biura Rady – 27 maja 2024 roku. Do kancelarii wpłynęło 23 maja, a do Biura Rady 27. Jest to obieg dokumentów.

Radna Teresa Kosmala – Czyli od 23 maja. Dzisiaj mamy 18, więc mamy tylko 5 dni.

Adwokat Marcin Szulik – Tak z tego wynika.

Radna Teresa Kosmala – Komisje już były wybrane, więc dlaczego dopiero dzisiaj się spotykamy?

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Byłam nieobecna, więc dlatego ta komisja jest tak późno. Proponuje spotkanie w piątek o godzinie 13:00.

Radna Teresa Kosmala – To jest duże naruszenie – niezachowanie terminu, więc proponuję żeby Przewodniczący Rady Miejskiej się jakoś wytłumaczył i przedłużył to postępowanie, bo na pewno tego nie skończymy. To jest nie dłużej niż miesiąc, ale z powodu jakiś okoliczności to przedłużyć. Musimy to dzisiaj uchwalić. Proszę o sformułowanie tego. Kiedy to uchwalimy?

Adwokat Marcin Szulik – Na kolejnym posiedzeniu.

Radna Teresa Kosmala – A jak nie będzie kworum? Pani Przewodnicząca sama nie podejmie uchwały. Mamy radcę prawnego, więc nam chyba pomoże. Przestrzegam przed kolejnymi naruszeniami.

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Bardzo proszę o głosowanie.

Radna Teresa Kosmala – Jeszcze raz? Jak ten wniosek brzmi? Nie widzę sensu zwracania się do Burmistrza, chyba że będziemy mówić do Burmistrza jako podejrzanego czy jako strony w sprawie.

Adwokat Marcin Szulik – Komisja oddaje coś pod głosowanie, więc ma Pani prawo głosować przeciwko.

Przewodnicząca Marta Góralczyk – odczytanie wnioski komisji SE-RM.0014.1.2024

„Komisja zwraca się o udostępnienie wszelkiej dokumentacji oraz złożenie wyjaśnień dotyczących skargi złożonej przez Pana Krzysztofa W. SE-RM.1510.4.2024. Komisja prosi jednocześnie o niezwłoczne doręczenie dokumentacji w szczególności protokół z 07.03.2024 roku, kserokopie dokumentów odpowiedzi na pisma z dnia 19.08.2021 roku, regulamin płacy i pracy Urzędu Miasta Czeladź. „

Radna Teresa Kosmala – Jeszcze wystąpić do Burmistrza o zajęcie stanowiska.

Przewodnicząca Marta Góralczyk – Bardzo proszę o głosowanie.

Wynik opiniowania wniosku Komisji Skarg Wniosków i Petycji

Głosów „Za” - 3

Głosów „Przeciw” – 0

Głosów „Wstrzymujących się” - 1

Obecnych na posiedzeniu – 4

Pracownik Biura Rady – Czy Panu skarżącemu wysłać pismo z datą posiedzenia komisji czy wystarczy informacja ustna?

Skarżący Krzysztof W. – Proszę zapisać mi na kartce i to wystarczy.

Przewodnicząca Marta Góralczyk – po wyczerpaniu porządku obrad zamykam posiedzenie komisji.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji

Marta Góralczyk

W załączeniu:

Lista Obecności

Protokół napisano dnia

Protokolant: Marlena Słania

Protokół umieszczono w BIP